239

dari. Super qua antelati reverendi patris Roberti Wlach modo 
praemisso coram nobis facta et celebrata ac scripto quoque exhi- 
bita et praesentata, hisceque literis nostris, de verbo ad verbum, 
sine diminutione et augmento aliquali inserta et inscripta prote- 
statione, contradictione, inhibitione et revocatione, praesentes 
literas nostras testimoniales memorato protestanti iurium supra- 
titulati domini abbatis futuram ad cautelam necessarias, sub sigillo 
nostro capitulari usitato et authentico extradandas esse duximus 
et concedendas, communi svadente iustitia. Joanne Spacz lectore, 
Andrea Friderico Schuppanzigh cantore, Georgio Rumer custode, 
Francisco Hérics, Joanne Petro Scacchi, Stephano Bezur, Emerico 
Rudiik, Paulo Endrődy, Augustino Hermáiul, Georgio Szalav, 
Barone Carolo Dujardin et Stephano Abranics canonicis Deo in 
ecclesia jugiter famulantibus. Dátum feria sexta proxima post 
dominicam decimam post sacram Pentecosten, in diem decimam 
tertiam mensis augusti incidente. Anno Domini Millesimo septin- >7'- ai,s- > 
gentesimo sexagesimo secundo. (L. S.) Lecta in capitulo et extra- 
data per me Joannem Spacz praepositum Sancti Michaelis Archan- 
geli de Insula Leporum ad Budám, antelati caüituli lectorem et 
canon icum.

Papirosra írt eredetije : Zirczi ap. levt. Act. abb. Paszt. fasc. 6. nr. 29.

Pozsony. 1762. augusztus 13.
.-/ pozsonyi. káptalan bizonyítja cs kiadja azon tiltakozást, nielvct 
Schenk Pál cziszterczi rendtag Planck Antal pásztói apát nevéből

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis damus pro memória 
tenore praesentium signiíicantes, quibus expedit, universis: Quod 
reverendus in Christo páter Paulus Schenk, sacri exempti ordinis 
Cisterciensis regii monasterii Beatae Virginis Máriáé de Vellehradio 
Moravia professus, coram nobis personaliter constitutus, nomine
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et in persona illustrissimi ac reverendissimi domini Antonii Hauck, 
dicti ordinis Cisterciensis remi monasterii Beatae Virginis Máriáé 
de Vellehradio in Moravia et de Pilis ac Pásztó in Hungária abba
tis, sacrae casereae et apostolico-regiae maiestatis consiliarii et 
marchionatus Moraviae praelati primi, in forma solennis prote- 
stationis, contradicionis, inhibitionis, reclamationis, revocationis et 
invalidationis detexerit et significavérit; eandemque protestationem, 
contradictionem, inhibitionem et revocationem latino idiomate 
confectam scripto etiam exhibuerit et praesentaverit nobis, tali 
sub tenore authenticandam: Nomine et in persona illustrissimi ac 
reverendissimi domini Antonii Hauck, sacri exempti ordinis Cister
ciensis regii monasterii Beatae Virginis Máriáé de Vellehradio in 
Moravia, et de Pilis ac Pásztó in Hungária abbatis, sacrae cae- 
sareae et apostolico-regiae maiestatis consiliarii, marchionatus 
Moraviae praelati primi, reverendus páter Paulus Schenk, praefati 
sacri ordinis et loci professus, in forma solennis protestationis, 
inhibitionis, reclamationis, revocationis et invalidationis detegeret 
coram venerabili capitulo Posoniensi sequentibus: Qualiter videlicet 

'/te. in anno Millesimo septingentesimo quadragesimo sexto reverendus 
páter Robertus Wlach, praelibati sacri ordinis et loci aeque pro
fessus, absque praescitu et annutu alté titulati domini praelati, 
consequenter contra positivam voluntatem eiusdem, qua eotunc 
superior abbatiae Beatae Virginis Máriáé de Pásztó se immisisset 
in quandam praeadductae abbatiae Pastoviensis iuribus summe 
praeiudiciosam accordam et transactionem, cum quodam domino 
Francisco Dobosy, occasione cuiusdam processus pignoratitii ab 
eodem domino Francisco Dobosy instituti adversum praeattactam 
abbatiam Pastoviensem, ratione cuiusdam praedii Nadasd, comitatui 
Neogradiensi adiacentis, de quo praedio quartalitas inaerionata per 
suprafatum dominum Franciscum Dobosy praeextitisset, atque 
illa occasione praememoratus reverendus páter Robertus Wlach 
medio transactionis dictam quartalitatem praefati praedii Nadasd 
praementionato domino Francisco Dobosy, qua praetenso pro- 
prietario, ius Kassaianum praetextuanti cessisset; ad quam ces- 
siönem variis larvatis motivis inductus fuisset. Ubi tamen dictum 
praedium Nadasd iure optimo et continuato possessorii usu in 
concreto ad abbatiam Pastoviensem pertinuisset et applicatum
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eidem abbatiae usHue modo persisteret: proinde ne alté titulatus 
dominus praelatus huic praeiudiciosae transactioni per taciturnita- 
tem connivere videatur, ex eo solenniter protestatur coram alté 
titulato venerabili capitulo Posoniensi, protestando inhibet, inhi— 
bendo contradicit, contradicendo reclamat, reclamando revocat, 
revocando invalidat et invalidando pro nulla deciarat praefatam 
transactionem, quam ita invalidatam et pro nulla declaratam cupit 
protocollo inseri et consvetas testimoniales sibi exhiberi. Super qua 
antelati reverendi patris Pauli Schenk modo praemisso coram 
nobis facta et celebrata ac sripto quoque exhibita et praesentata 
hisceque literis nostris de verbo ad verbum sine diminutione et 
augmento aliquali inserta et inscripta protestatione, contradictione, 
inhibitione et revocatione praesentes Iiteras nostras testimoniales 
memorato protestanti, iurium supratitulati domini abbatis futuram 
ad cautelam necessarias, sub sigillo nostro capitulari usitato et au- 
thentico, extradandas esse duximus et concedendas. Communi 
suadente iustitia; Joanne Spacz lectore, Andrea Friderico Schup- 
panzigh cantore, Georgio Rumer custode, Francisco Flerich, Joanne 
Pepo Scacchi, Stcphano Bezur, Emerico Kudlik, Paulo Endrödy, 
Augustino Hermáim, Georgio Szalav, barone Carolo Dujardin et 
Stephano Abranics, canonicis Deo in ecclesia iugiter famulantibus. 
Dátum feria sexta proxima post dominicam decimam post sacram 
Pentecosten, in diem decimam tertiam mensis augusti incidente.
Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo. >702. M. 
(L. S.) Lecta in capitulo et extradata per me Joannem Spacz, 
praepositum Sancti Michaelis Archangeli de lnsula Leporum ad 
Budám, antelati capituli lectorem et canonicum.